
KOMISIONI KOMUNAL ZGJEDHOR – TUZ, në bazë të nenit 65 paragrafi 2 të Ligjit mbi 
zgjedhjen e këshilltarëve dhe deputetëve (“Fleta zyrtare e RMZ” nr. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 
18/00, 73/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 dhe “Fleta zyrtare e MZ” nr. 46/11, 
14/14, 47/14, 12/16, 60/17 dhe 10/18), ka sjell: 
 
 

AKTVENDIM 
MBI PËRCAKTIMIN E VENDVOTIMEVE PËR ZGJEDHJEN E 

DEPUTETËVE NË KUVENDIN E MALIT TË ZI PËR ZGJEDHJE QË DO 
TË MBAHEN MË 30 gusht 2020 

 
 
Për territorin e komunës së Tuzit përcaktohen vendvotimet e mëposhtme:  
 

1. VENDVOTIMI NUMËR 1, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Tuz – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Tuz dhe Shipshanik, gjegjësisht në rrugën Tuz nr 1, 
rrugën Tuz nr 2, rrugën Tuz nr 3, rrugën Tuz nr 4, rrugën Tuz nr 5, rrugën Tuz nr 6, rrugën Tuz 
nr 7, rrugën Tuz nr 8, rrugën Tuz nr 9, rrugën Tuz nr 10, rrugën Tuz nr 11, rrugën Tuz nr 12, 
rrugën Tuz nr 13, rrugën Tuz nr 14, rrugën Tuz nr 15, rrugën Tuz nr 16, rrugën Tuz nr 17, 
rrugën Tuz nr 18, rrugën Tuz nr 19, rrugën Tuz nr 20, rrugën Tuz nr 21, rrugën Tuz nr 22, 
rrugën Tuz nr 23, rrugën Tuz nr 24, rrugën Tuz nr 25, rrugën Tuz nr 26, rrugën Tuz nr 27, 
rrugën Tuz nr 28, rrugën Tuz nr 29, rrugën Tuz nr 30, rrugën Tuz nr 31, rrugën Tuz nr 32, 
rrugën Tuz nr 33, rrugën Tuz nr 34, rrugën Tuz nr 35, rrugën Tuz nr 36, rrugën Tuz nr 37, 
rrugën Tuz nr 38, rrugën Tuz nr 39, rrugën Tuz nr 40, rrugën Tuz nr 41, rrugën Tuz nr 42, 
rrugën Tuz nr 43, rrugën Tuz nr 44, rrugën Tuz nr 45, rrugën Tuz nr 46, rrugën Tuz nr 47, 
rrugën Shipshanik nr 1, rrugën Shipshanik nr 2, rrugën Shipshanik nr 3, rrugën Shipshanik nr 4, 
rrugën Shipshanik nr 5, rrugën Shipshanik nr 6, rrugën Shipshanik nr 7, rrugën Shipshanik nr 8, 
rrugën Shipshanik nr 9, rrugën Shipshanik nr 10, rrugën Shipshanik nr 11 dhe rrugën Shipshanik 
nr 12 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „A“ 
përfundimisht me shkronjën „V“. 
 

2. VENDVOTIMI NUMËR 2, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Tuz – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Tuz dhe Shipshanik, gjegjësisht në rrugën Tuz nr 1, 
rrugën Tuz nr 2, rrugën Tuz nr 3, rrugën Tuz nr 4, rrugën Tuz nr 5, rrugën Tuz nr 6, rrugën Tuz 
nr 7, rrugën Tuz nr 8, rrugën Tuz nr 9, rrugën Tuz nr 10, rrugën Tuz nr 11, rrugën Tuz nr 12, 
rrugën Tuz nr 13, rrugën Tuz nr 14, rrugën Tuz nr 15, rrugën Tuz nr 16, rrugën Tuz nr 17, 
rrugën Tuz nr 18, rrugën Tuz nr 19, rrugën Tuz nr 20, rrugën Tuz nr 21, rrugën Tuz nr 22, 
rrugën Tuz nr 23, rrugën Tuz nr 24, rrugën Tuz nr 25, rrugën Tuz nr 26, rrugën Tuz nr 27, 
rrugën Tuz nr 28, rrugën Tuz nr 29, rrugën Tuz nr 30, rrugën Tuz nr 31, rrugën Tuz nr 32, 
rrugën Tuz nr 33, rrugën Tuz nr 34, rrugën Tuz nr 35, rrugën Tuz nr 36, rrugën Tuz nr 37, 
rrugën Tuz nr 38, rrugën Tuz nr 39, rrugën Tuz nr 40, rrugën Tuz nr 41, rrugën Tuz nr 42, 
rrugën Tuz nr 43, rrugën Tuz nr 44, rrugën Tuz nr 45, rrugën Tuz nr 46, rrugën Tuz nr 47, 
rrugën Shipshanik nr 1, rrugën Shipshanik nr 2, rrugën Shipshanik nr 3, rrugën Shipshanik nr 4, 
rrugën Shipshanik nr 5, rrugën Shipshanik nr 6, rrugën Shipshanik nr 7, rrugën Shipshanik nr 8, 
rrugën Shipshanik nr 9, rrugën Shipshanik nr 10, rrugën Shipshanik nr 11 dhe rrugën Shipshanik 
nr 12 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „G“ 
përfundimisht me shkronjën „D“. 
 

3. VENDVOTIMI NUMËR 3, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Tuz – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Tuz dhe Shipshanik, gjegjësisht në rrugën Tuz nr 1, 
rrugën Tuz nr 2, rrugën Tuz nr 3, rrugën Tuz nr 4, rrugën Tuz nr 5, rrugën Tuz nr 6, rrugën Tuz 



nr 7, rrugën Tuz nr 8, rrugën Tuz nr 9, rrugën Tuz nr 10, rrugën Tuz nr 11, rrugën Tuz nr 12, 
rrugën Tuz nr 13, rrugën Tuz nr 14, rrugën Tuz nr 15, rrugën Tuz nr 16, rrugën Tuz nr 17, 
rrugën Tuz nr 18, rrugën Tuz nr 19, rrugën Tuz nr 20, rrugën Tuz nr 21, rrugën Tuz nr 22, 
rrugën Tuz nr 23, rrugën Tuz nr 24, rrugën Tuz nr 25, rrugën Tuz nr 26, rrugën Tuz nr 27, 
rrugën Tuz nr 28, rrugën Tuz nr 29, rrugën Tuz nr 30, rrugën Tuz nr 31, rrugën Tuz nr 32, 
rrugën Tuz nr 33, rrugën Tuz nr 34, rrugën Tuz nr 35, rrugën Tuz nr 36, rrugën Tuz nr 37, 
rrugën Tuz nr 38, rrugën Tuz nr 39, rrugën Tuz nr 40, rrugën Tuz nr 41, rrugën Tuz nr 42, 
rrugën Tuz nr 43, rrugën Tuz nr 44, rrugën Tuz nr 45, rrugën Tuz nr 46, rrugën Tuz nr 47, 
rrugën Shipshanik nr 1, rrugën Shipshanik nr 2, rrugën Shipshanik nr 3, rrugën Shipshanik nr 4, 
rrugën Shipshanik nr 5, rrugën Shipshanik nr 6, rrugën Shipshanik nr 7, rrugën Shipshanik nr 8, 
rrugën Shipshanik nr 9, rrugën Shipshanik nr 10, rrugën Shipshanik nr 11 dhe rrugën Shipshanik 
nr 12 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „GJ“ 
përfundimisht me shkronjën „J“ 
 

4. VENDVOTIMI NUMËR 4, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Tuz – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Tuz dhe Shipshanik, gjegjësisht në rrugën Tuz nr 1, 
rrugën Tuz nr 2, rrugën Tuz nr 3, rrugën Tuz nr 4, rrugën Tuz nr 5, rrugën Tuz nr 6, rrugën Tuz 
nr 7, rrugën Tuz nr 8, rrugën Tuz nr 9, rrugën Tuz nr 10, rrugën Tuz nr 11, rrugën Tuz nr 12, 
rrugën Tuz nr 13, rrugën Tuz nr 14, rrugën Tuz nr 15, rrugën Tuz nr 16, rrugën Tuz nr 17, 
rrugën Tuz nr 18, rrugën Tuz nr 19, rrugën Tuz nr 20, rrugën Tuz nr 21, rrugën Tuz nr 22, 
rrugën Tuz nr 23, rrugën Tuz nr 24, rrugën Tuz nr 25, rrugën Tuz nr 26, rrugën Tuz nr 27, 
rrugën Tuz nr 28, rrugën Tuz nr 29, rrugën Tuz nr 30, rrugën Tuz nr 31, rrugën Tuz nr 32, 
rrugën Tuz nr 33, rrugën Tuz nr 34, rrugën Tuz nr 35, rrugën Tuz nr 36, rrugën Tuz nr 37, 
rrugën Tuz nr 38, rrugën Tuz nr 39, rrugën Tuz nr 40, rrugën Tuz nr 41, rrugën Tuz nr 42, 
rrugën Tuz nr 43, rrugën Tuz nr 44, rrugën Tuz nr 45, rrugën Tuz nr 46, rrugën Tuz nr 47, 
rrugën Shipshanik nr 1, rrugën Shipshanik nr 2, rrugën Shipshanik nr 3, rrugën Shipshanik nr 4, 
rrugën Shipshanik nr 5, rrugën Shipshanik nr 6, rrugën Shipshanik nr 7, rrugën Shipshanik nr 8, 
rrugën Shipshanik nr 9, rrugën Shipshanik nr 10, rrugën Shipshanik nr 11 dhe rrugën Shipshanik 
nr 12 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „K“ 
përfundimisht me shkronjën „L“. 
 

5. VENDVOTIMI NUMËR 5, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Tuz – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Tuz dhe Shipshanik, gjegjësisht në rrugën Tuz nr 1, 
rrugën Tuz nr 2, rrugën Tuz nr 3, rrugën Tuz nr 4, rrugën Tuz nr 5, rrugën Tuz nr 6, rrugën Tuz 
nr 7, rrugën Tuz nr 8, rrugën Tuz nr 9, rrugën Tuz nr 10, rrugën Tuz nr 11, rrugën Tuz nr 12, 
rrugën Tuz nr 13, rrugën Tuz nr 14, rrugën Tuz nr 15, rrugën Tuz nr 16, rrugën Tuz nr 17, 
rrugën Tuz nr 18, rrugën Tuz nr 19, rrugën Tuz nr 20, rrugën Tuz nr 21, rrugën Tuz nr 22, 
rrugën Tuz nr 23, rrugën Tuz nr 24, rrugën Tuz nr 25, rrugën Tuz nr 26, rrugën Tuz nr 27, 
rrugën Tuz nr 28, rrugën Tuz nr 29, rrugën Tuz nr 30, rrugën Tuz nr 31, rrugën Tuz nr 32, 
rrugën Tuz nr 33, rrugën Tuz nr 34, rrugën Tuz nr 35, rrugën Tuz nr 36, rrugën Tuz nr 37, 
rrugën Tuz nr 38, rrugën Tuz nr 39, rrugën Tuz nr 40, rrugën Tuz nr 41, rrugën Tuz nr 42, 
rrugën Tuz nr 43, rrugën Tuz nr 44, rrugën Tuz nr 45, rrugën Tuz nr 46, rrugën Tuz nr 47, 
rrugën Shipshanik nr 1, rrugën Shipshanik nr 2, rrugën Shipshanik nr 3, rrugën Shipshanik nr 4, 
rrugën Shipshanik nr 5, rrugën Shipshanik nr 6, rrugën Shipshanik nr 7, rrugën Shipshanik nr 8, 
rrugën Shipshanik nr 9, rrugën Shipshanik nr 10, rrugën Shipshanik nr 11 dhe rrugën Shipshanik 
nr 12 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „M“ 
përfundimisht me shkronjën „O“. 
 

6. VENDVOTIMI NUMËR 6, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Tuz – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Tuz dhe Shipshanik, gjegjësisht në rrugën Tuz nr 1, 
rrugën Tuz nr 2, rrugën Tuz nr 3, rrugën Tuz nr 4, rrugën Tuz nr 5, rrugën Tuz nr 6, rrugën Tuz 



nr 7, rrugën Tuz nr 8, rrugën Tuz nr 9, rrugën Tuz nr 10, rrugën Tuz nr 11, rrugën Tuz nr 12, 
rrugën Tuz nr 13, rrugën Tuz nr 14, rrugën Tuz nr 15, rrugën Tuz nr 16, rrugën Tuz nr 17, 
rrugën Tuz nr 18, rrugën Tuz nr 19, rrugën Tuz nr 20, rrugën Tuz nr 21, rrugën Tuz nr 22, 
rrugën Tuz nr 23, rrugën Tuz nr 24, rrugën Tuz nr 25, rrugën Tuz nr 26, rrugën Tuz nr 27, 
rrugën Tuz nr 28, rrugën Tuz nr 29, rrugën Tuz nr 30, rrugën Tuz nr 31, rrugën Tuz nr 32, 
rrugën Tuz nr 33, rrugën Tuz nr 34, rrugën Tuz nr 35, rrugën Tuz nr 36, rrugën Tuz nr 37, 
rrugën Tuz nr 38, rrugën Tuz nr 39, rrugën Tuz nr 40, rrugën Tuz nr 41, rrugën Tuz nr 42, 
rrugën Tuz nr 43, rrugën Tuz nr 44, rrugën Tuz nr 45, rrugën Tuz nr 46, rrugën Tuz nr 47, 
rrugën Shipshanik nr 1, rrugën Shipshanik nr 2, rrugën Shipshanik nr 3, rrugën Shipshanik nr 4, 
rrugën Shipshanik nr 5, rrugën Shipshanik nr 6, rrugën Shipshanik nr 7, rrugën Shipshanik nr 8, 
rrugën Shipshanik nr 9, rrugën Shipshanik nr 10, rrugën Shipshanik nr 11 dhe rrugën Shipshanik 
nr 12 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „P“ 
përfundimisht me shkronjën „S“. 
 

7. VENDVOTIMI NUMËR 7, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Tuz – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Tuz dhe Shipshanik, gjegjësisht në rrugën Tuz nr 1, 
rrugën Tuz nr 2, rrugën Tuz nr 3, rrugën Tuz nr 4, rrugën Tuz nr 5, rrugën Tuz nr 6, rrugën Tuz 
nr 7, rrugën Tuz nr 8, rrugën Tuz nr 9, rrugën Tuz nr 10, rrugën Tuz nr 11, rrugën Tuz nr 12, 
rrugën Tuz nr 13, rrugën Tuz nr 14, rrugën Tuz nr 15, rrugën Tuz nr 16, rrugën Tuz nr 17, 
rrugën Tuz nr 18, rrugën Tuz nr 19, rrugën Tuz nr 20, rrugën Tuz nr 21, rrugën Tuz nr 22, 
rrugën Tuz nr 23, rrugën Tuz nr 24, rrugën Tuz nr 25, rrugën Tuz nr 26, rrugën Tuz nr 27, 
rrugën Tuz nr 28, rrugën Tuz nr 29, rrugën Tuz nr 30, rrugën Tuz nr 31, rrugën Tuz nr 32, 
rrugën Tuz nr 33, rrugën Tuz nr 34, rrugën Tuz nr 35, rrugën Tuz nr 36, rrugën Tuz nr 37, 
rrugën Tuz nr 38, rrugën Tuz nr 39, rrugën Tuz nr 40, rrugën Tuz nr 41, rrugën Tuz nr 42, 
rrugën Tuz nr 43, rrugën Tuz nr 44, rrugën Tuz nr 45, rrugën Tuz nr 46, rrugën Tuz nr 47, 
rrugën Shipshanik nr 1, rrugën Shipshanik nr 2, rrugën Shipshanik nr 3, rrugën Shipshanik nr 4, 
rrugën Shipshanik nr 5, rrugën Shipshanik nr 6, rrugën Shipshanik nr 7, rrugën Shipshanik nr 8, 
rrugën Shipshanik nr 9, rrugën Shipshanik nr 10, rrugën Shipshanik nr 11 dhe rrugën Shipshanik 
nr 12 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „T“ 
përfundimisht me shkronjën „SH“. 
 

8. VENDVOTIMI NUMËR 8, IP SHF “29 nëntori” – Dinoshë – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Dinoshë, Omerbozhaj, Pllaninicë dhe Haxhaj, gjegjësisht 
në rrugën Dinoshë nr 1, rrugën Dinoshë nr 2, rrugën Dinoshë nr 3, rrugën Dinoshë nr 4, rrugën 
Dinoshë nr 5, rrugën Dinoshë nr 6, rrugën Dinoshë nr 7, rrugën Dinoshë nr 8,  rrugën 
Omerbozhaj nr 1, rrugën Omerbozhaj nr 2, rrugën Omerbozhaj nr 3, rrugën Omerbozhaj nr 4, 
rrugën Omerbozhaj nr 5, rrugën Omerbozhaj nr 6, rrugën Pllaninicë nr 1, rrugën Pllaninicë nr 2, 
rrugën Pllaninicë nr 3, rrugën Pllaninicë nr 4 dhe rrugën Haxhaj nr 1 – votuesit mbiemri i të 
cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „A“ përfundimisht me shkronjën 
„K“. 
 

9. VENDVOTIMI NUMËR 9, IP SHF “29 nëntori” – Dinoshë – ku do të votojnë votuesit 
me adresë të vendbanimit në vendet Dinoshë, Omerbozhaj, Pllaninicë dhe Haxhaj, gjegjësisht 
në rrugën Dinoshë nr 1, rrugën Dinoshë nr 2, rrugën Dinoshë nr 3, rrugën Dinoshë nr 4, rrugën 
Dinoshë nr 5, rrugën Dinoshë nr 6, rrugën Dinoshë nr 7, rrugën Dinoshë nr 8,  rrugën 
Omerbozhaj nr 1, rrugën Omerbozhaj nr 2, rrugën Omerbozhaj nr 3, rrugën Omerbozhaj nr 4, 
rrugën Omerbozhaj nr 5, rrugën Omerbozhaj nr 6, rrugën Pllaninicë nr 1, rrugën Pllaninicë nr 2, 
rrugën Pllaninicë nr 3, rrugën Pllaninicë nr 4 dhe rrugën Haxhaj nr 1 – votuesit mbiemri i të 
cilëve sipas renditjes alfabetike fillon me shkronjën „LL“ përfundimisht me shkronjën 
„SH“. 
 



10. VENDVOTIMI NUMËR 10, IP SHF “29 nëntori” – Dinoshë, Paralelja Priftën – ku do 
të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Llofkë, Pikalë dhe Priftën, gjegjësisht 
në rrugën Llofkë nr 1, rrugën Pikalë nr 1,  rrugën Pikalë nr 2 dhe rrugën Priftë nr 1. 
 

11. VENDVOTIMI NUMËR 11, IP SHF “29 nëntori” – Dinoshë, Paralelja Selisht – ku do të 
votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Selisht i poshtëm dhe Selisht i sipërm, 
gjegjësisht në rrugën Selisht i poshtëm nr 1 dhe Selisht i sipërm nr 2.  
 

12. VENDVOTIMI NUMËR 12, IP SHF “Mahmut Lekiq” Paralelja “Milesh” – ku do të 
votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Milesh i sipërm dhe Rakiq, gjegjësisht 
në rrugën Milesh i sipërm nr 1, rrugën Milesh i sipërm nr 2, rrugën Milesh i sipërm nr 3, rrugën 
Rakiq nr 1, rrugën Rakiq nr 2, rrugën Rakiq nr 3, rrugën Rakiq nr 4, rrugën Rakiq nr 5, rrugën 
Rakiq nr 6 dhe rrugën Rakiq nr 7.  
 

13. VENDVOTIMI NUMËR 13, IP SHF “Mahmut Lekiq” Paralelja “Milesh” – ku do të 
votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Mileshi i poshtëm dhe Rrogath, 
gjegjësisht në rrugën Milesh i poshtëm nr 1, rrugën Milesh i poshtëm nr 2, rrugën Milesh i 
poshtëm nr 3, rrugën Milesh i poshtëm nr 4, rrugën Milesh i poshtëm nr 5, rrugën Milesh i 
poshtëm nr 6, rrugën Milesh i poshtëm nr 7, rrugën Milesh i poshtëm nr 8, rrugën Rrogath nr 1, 
rrugën Rrogath nr 2, rrugën Rrogath nr 3 dhe rrugën Rrogath nr 4.   
 

14. VENDVOTIMI NUMËR 14, IP SHF “29 nëntori” Dinoshë, Paralelja Kshevë – ku do të 
votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Kurrec, Kshevë dhe Passhkallë, 
gjegjësisht në rrugën Kurrec nr 1, rrugën Kshevë nr 1, rrugën Kshevë nr 2 dhe rrugën Passhkallë 
nr 1.  
 

15. VENDVOTIMI NUMËR 15, Shtëpia e kulturës “Sukruq” – Sukruq – ku do të votojnë 
votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Dushiq, Koderbudan dhe Sukruq, gjegjësisht në 
rrugën Dushiq nr 1, rrugën Dushiq nr 2, rrugën Dushiq nr 3, rrugën Dushiq nr 4, rrugën Dushiq 
nr 5, rrugën Dushiq nr 6, rrugën Koderbudan nr 1, rrugën Koderbudan nr 2, rrugën Sukruq nr 1, 
rrugën Sukruq nr 2, rrugën Sukruq nr 3, rrugën Sukruq nr 4, rrugën Sukruq nr 5, rrugën Sukruq 
nr 6, rrugën Sukruq nr 7 dhe rrugën Sukruq nr 8. 
 

16. VENDVOTIMI NUMËR 16, BL “Vrane” – Vrane – ku do të votojnë votuesit me adresë 
të vendbanimit në vendet Lekaj dhe Vrane, gjegjësisht në rrugën Lekaj nr 1, rrugën Lekaj nr 2, 
rrugën Vrane nr 1, rrugën Vrane nr 2,  rrugën Vrane nr 3,  rrugën Vrane nr 4,  rrugën Vrane nr 5,  
rrugën Vrane nr 6 dhe rrugën Vrane nr 7 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes 
alfabetike fillon me shkronjën „A“ përfundimisht me shkronjën „L“.  
 

17. VENDVOTIMI NUMËR 17, BL “Vrane” – Vrane – ku do të votojnë votuesit me adresë 
të vendbanimit në vendet Lekaj dhe Vrane, gjegjësisht në rrugën Lekaj nr 1, rrugën Lekaj nr 2, 
rrugën Vrane nr 1, rrugën Vrane nr 2,  rrugën Vrane nr 3,  rrugën Vrane nr 4,  rrugën Vrane nr 5,  
rrugën Vrane nr 6 dhe rrugën Vrane nr 7 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas renditjes 
alfabetike fillon me shkronjën „M“ përfundimisht me shkronjën „SH“.  
 

18. VENDVOTIMI NUMËR 18, BL “Vllanë” – Vllanë – ku  do të votojnë votuesit me 
adresë të vendbanimit në vendin Vllanë, gjegjësisht në rrugën Vllanë nr 1, rrugën Vllanë nr 2, 
rrugën Vllanë nr 3, rrugën Vllanë nr 4, rrugën Vllanë nr 5 dhe rrugën Vllanë nr 6. 
 



19. VENDVOTIMI NUMËR 19, IP SHF “Bashkimi” Skorraq, Paralelja “Traboin” – ku do 
të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Helmicë, Nabom dhe Traboin, 
gjegjësisht në rrugën Helmicë nr 1, rrugën Nabom nr 1 dhe rrugën Traboin nr 1. 
 

20. VENDVOTIMI NUMËR 20, IP SHF “Bashkimi” Skorraq – Skorraq – ku do të votojnë 
votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Arzë, Bardhaj, Skorraq dhe Spi, gjegjësisht në 
rrugën Arzë nr 1, rrugën Bardhaj nr 1, rrugën Skorraq nr 1 dhe rrugën Spi nr 1. 
 

21. VENDVOTIMI NUMËR 21, IP SHF “Bashkimi” Skoraq, Paralelja “Rranxë” (Drume të 
poshtme) – Drume – ku do të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendin 
Drume, gjegjësisht në rrugën Drume nr 1 dhe rrugën Drume nr 2.  
 

22. VENDVOTIMI NUMËR 22, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Paralelja “Vuksanlekaj” – ku do 
të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendin Vuksanlekaj, gjegjësisht në rrugën 
Vuksanlekaj nr 1, rrugën Vuksanlekaj nr 2, rrugën Vuksanlekaj nr 3, rrugën Vuksanlekaj nr 4, 
rrugën Vuksanlekaj nr 5 dhe rrugën Vuksanlekaj nr 6. 
 

23. VENDVOTIMI NUMËR 23, IP SHF “Mahmut Lekiq”, Paralelja “Vuksanlekaj” – ku do 
të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Dreshaj dhe Narhelm, gjegjësisht në 
rrugën Dreshaj nr 1, rrugën Dreshaj nr 2, rrugën Narhelm nr 1, rrugën Narhelm nr 2 dhe rrugën 
Narhelm nr 3.  
   

24. VENDVOTIMI NUMËR 24, IP SHF “Gjergj Kastrioti Skënderbeu” Paralelja “Poprat” 
–Poprat – ku  do të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Bëkaj dhe Poprat, 
gjegjësisht në rrugën Bëkaj nr 1 dhe rrugën Poprat nr 1. 
 

25. VENDVOTIMI NUMËR 25, IP SHF “Gjergj Kastrioti Skënderbeu” Paralelja “Stjepoh” 
– Stjepoh – ku do të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Budzë, Delaj, 
Stjepoh dhe Triesh, gjegjësisht në rrugën Budzë nr 1, rrugën Delaj nr 1 dhe rrugën Stjepoh nr 1.    
 

26. VENDVOTIMI NUMËR 26, IP SHF “Gjergj Kastrioti Skënderbeu” Paralelja “Rudinë” 
– Rudinë – ku  do të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendet Muzheçk, 
Nikmarash dhe Rudinë, gjegjësisht në rrugën Muzheçk nr 1, rrugën Nikmarash nr 1, rrugën 
Rudinë nr 1 dhe rrugën Rudinë nr 2. 
    

27. VENDVOTIMI NUMËR 27, IP SHF “Gjergj Kastrioti Skënderbeu” Paralelja “Cem” – 
ku do të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendin Cem, gjegjësisht në rrugën 
Cem nr 1.    
 

28. VENDVOTIMI NUMËR 28, Fabrika SH.P.K. “PLASAL” (pronari Esad Shkrijel) – 
Dheu i Zi – ku do të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendin Dheu i Zi, 
gjegjësisht në rrugën Dheu i Zi nr 1, rrugën Dheu i Zi nr 2, rrugën Dheu i Zi nr 3, rrugën Dheu i 
Zi nr 4, rrugën Dheu i Zi nr 5, rrugën Dheu i Zi nr 6, rrugën Dheu i Zi nr 7, rrugën Dheu i Zi nr 
8, rrugën Dheu i Zi nr 9, rrugën Dheu i Zi nr 10, rrugën Dheu i Zi nr 11, rrugën Dheu i Zi nr 12, 
rrugën Dheu i Zi nr 13 dhe rrugën Dheu i Zi nr 14 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas 
renditjes alfabetike fillon me shkronjën „A“ përfundimisht me shkronjën „M“.  
 

29. VENDVOTIMI NUMËR 28, Fabrika SH.P.K. “PLASAL” (pronari Esad Shkrijel) – 
Dheu i Zi – ku do të votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendin Dheu i Zi, 
gjegjësisht në rrugën Dheu i Zi nr 1, rrugën Dheu i Zi nr 2, rrugën Dheu i Zi nr 3, rrugën Dheu i 
Zi nr 4, rrugën Dheu i Zi nr 5, rrugën Dheu i Zi nr 6, rrugën Dheu i Zi nr 7, rrugën Dheu i Zi nr 



8, rrugën Dheu i Zi nr 9, rrugën Dheu i Zi nr 10, rrugën Dheu i Zi nr 11, rrugën Dheu i Zi nr 12, 
rrugën Dheu i Zi nr 13 dhe rrugën Dheu i Zi nr 14 – votuesit mbiemri i të cilëve sipas 
renditjes alfabetike fillon me shkronjën „N“ përfundimisht me shkronjën „SH“.  
 

30. VENDVOTIMI NUMËR 30, IP SHF “Gjoko Preleviq” Ubla, Paralelja Kojë – ku do të 
votojnë votuesit me adresë të vendbanimit në vendin Kojë, gjegjësisht në rrugën Kojë nr 1 
dhe rrugën Kojë nr 2.    
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